
UCHWAŁA NR XXVII/102/2023
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 12 września 2023 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin Krajny w Złotowie na lata 2023 – 2027

Na podstawie art. 69 ust. 3, art.73a, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Zgromadzenie 
Związku Gmin Krajny w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Związku Gmin Krajny w Złotowie na lata 2023-2027 
obejmującą: dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki 
lub sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty 
długu oraz objaśnienia przyjętych wartości - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: TMDPC-BBKUF-HFDYI-DVNCI-MHRLF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXVII/102/2023
Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie
z dnia 12 września 2023 roku
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2027

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 19 184 606,00 19 184 606,00 0,00 0,00 0,00 58 618,00 19 125 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 23 468 344,00 23 468 344,00 0,00 0,00 0,00 58 618,00 23 409 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 24 172 143,00 24 172 143,00 0,00 0,00 0,00 58 618,00 24 113 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 24 773 947,00 24 773 947,00 0,00 0,00 0,00 58 618,00 24 715 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 24 773 947,00 24 773 947,00 0,00 0,00 0,00 58 618,00 24 715 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: TMDPC-BBKUF-HFDYI-DVNCI-MHRLF. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 19 184 606,00 19 064 606,00 1 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,000,00 0,00

2024 23 468 344,00 23 348 344,00 1 485 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,000,00 0,00

2025 24 172 143,00 24 072 143,00 1 536 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,000,00 0,00

2026 24 773 947,00 24 673 947,00 1 590 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,000,00 0,00

2027 24 773 947,00 24 673 947,00 1 590 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: TMDPC-BBKUF-HFDYI-DVNCI-MHRLF. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: TMDPC-BBKUF-HFDYI-DVNCI-MHRLF. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: TMDPC-BBKUF-HFDYI-DVNCI-MHRLF. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,000,00

Strona 5 z 9

Id: TMDPC-BBKUF-HFDYI-DVNCI-MHRLF. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 0,00% 0,63% 7,14% 13,04% TAK TAK0,63%

2024 0,00% 0,51% 3,27% 9,16% TAK TAK0,51%

2025 0,00% 0,41% 0,60% 6,50% TAK TAKx

2026 0,00% 0,40% 3,28% 5,81% TAK TAKx

2027 0,00% 0,40% 3,34% 5,87% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: TMDPC-BBKUF-HFDYI-DVNCI-MHRLF. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: TMDPC-BBKUF-HFDYI-DVNCI-MHRLF. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 18 013 815,00 18 013 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 20 917 520,00 20 917 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 566 500,00 6 566 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: TMDPC-BBKUF-HFDYI-DVNCI-MHRLF. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: TMDPC-BBKUF-HFDYI-DVNCI-MHRLF. Podpisany Strona 9



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Związku Gmin Krajny w Złotowie na lata 2023-2027 

 

W wieloletniej Prognozie Finansowej Związku Gmin Krajny na lata 2023-2027 dokonuje się 

następujących zmian: 

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa 

 

Nowelizuje się Wieloletnią Prognozę Finansową w zakresie wydłużenia okresu 

prognozy o rok 2027 związane jest to z dodaniem przedsięwzięcia w załączniku  nr 2 pn. 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Punktów Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowanych w miejscowościach: Lipka, Rataje 

(gm. Łobżenica), Tarnówka, Zakrzewo” oraz zmienia się WPF w zakresie danych 

dotyczących wykonania roku 2022. 

 

2. Przedsięwzięcia WPF 

 

1) w punkcie 1.3.1.1 dla zadania pn. „Prowadzenie Punktów Selektywnej Punktów 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowanych w 

miejscowościach: Lipka, Rataje, Tarnówka, Zakrzewo w tym odbiór i 

zagospodarowanie zgromadzonych w nich odpadów komunalnych”, zwiększa się 

limit zobowiązań w roku 2024 o kwotę 37.500,00 zł – w związku z tym, że umowa 

z operatorem obowiązuję do dnia 31.12.2023 r., faktura zostanie wystawiona po 

zrealizowaniu poszczególnych zadań i płatność za fakturę grudniową 2023 r nastąpi 

w styczniu 2024 r. 

 

2)   w punkcie 1.3.1.6  dla zadania pn. „Najem pomieszczeń biurowych na potrzeby 

funkcjonowania Biura ZGK”, zwiększa się limit łącznych nakładów finansowych o 

kwotę 20.000,00 zł oraz limit zobowiązań w roku 2023 o kwotę 7.000,00 zł, w roku 

2024 o kwotę 10.000,00 zł, w roku 2024 o kwotę 3.000,00 zł w związku z 

podpisaniem aneksu na wynajem pomieszczeń biurowych. 

 

3) w punkcie 1.3.1.7 dla zadania pn. „Świadczenie usług BHP” zwiększa się limit 

zobowiązań w roku 2023 o kwotę 100,00 zł. 

 

4) w punkcie  1.3.1.8 dla zadania pn. „Świadczenie usług Inspektora Ochrony Danych” 

zwiększa się limit zobowiązań w roku 2023 o kwotę 300,00 zł. 

 

5) w punkcie 1.3.1.11 dodaje się zadanie pn. „Odbiór, transport i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zbieranych, powstałych na 

terenie miasta i gminy Okonek” – Sektor II. Zadanie było realizowane w latach 

2021-2023. W związku z tym, że umowa z operatorem obowiązywała do dnia 

Id: TMDPC-BBKUF-HFDYI-DVNCI-MHRLF. Podpisany Strona 10



31.12.2022 r. faktura została wystawiona po zrealizowaniu poszczególnych zadań i 

płatność za fakturę grudniową 2022 r nastąpiła w styczniu 2023 r. 

4) w punkcie 1.3.1.12. dodaje się zadanie pn. „Odbiór i zagospodarowanie zmieszanych  

i segregowanych odpadów komunalnych z nieruchomości na terenie gmin  

zrzeszonych w Związku” – Sektor I.  Zadanie było realizowane w latach 2019-2023. 

W związku z tym, że umowa z operatorem obowiązywała do dnia 31.12.2022 r., 

faktura została wystawiona po zrealizowaniu poszczególnych zadań i płatność za 

fakturę grudniową 2022 r nastąpiła w styczniu 2023 r. 

5) w punkcie 1.3.1.13. dodaje się zadanie pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

zlokalizowanych w miejscowościach: Lipka, Rataje (gm. Łobżenica), Tarnówka, 

Zakrzewo” o łącznym limicie nakładów finansowych oraz limicie zobowiązań w 

wysokości 1.920.000,00 zł. Zadanie będzie realizowane w latach 2024-2027.  

 

 

  

 

Id: TMDPC-BBKUF-HFDYI-DVNCI-MHRLF. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXVII/102/2023
Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie
z dnia 12 września 2023 roku
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2027

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 93 674 328,00 18 013 815,00 20 917 520,00 6 566 500,00 480 000,00 480 000,00

1.a - wydatki bieżące 93 674 328,00 18 013 815,00 20 917 520,00 6 566 500,00 480 000,00 480 000,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 93 674 328,00 18 013 815,00 20 917 520,00 6 566 500,00 480 000,00 480 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 93 674 328,00 18 013 815,00 20 917 520,00 6 566 500,00 480 000,00 480 000,00

1.3.1.1

Prowadzenie Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
(PSZOK) zlokalizowanych w miejscowościach: Lipka, Rataje,
Tarnówka, Zakrzewo w tym odbiór i zagospodarowanie
zgromadzonych w nich odpadów komunalnych - Utrzymanie czystości
w gminach

Związek Gmin "Krajna" 2019 2024 2 229 200,00 445 400,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Pomoc prawna dla Biura Związku Gmin Krajny  - Zapewnienie pomocy
prawnej związanej z prowadzoną działalnością statutową i
gospodarczą ZGK

Związek Gmin "Krajna" 2022 2023 30 160,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Zabezpieczenie usług informatycznych Biura Związku Gmin Krajny -
Utrzymanie wszystkich systemów informatycznych

Związek Gmin "Krajna" 2022 2023 32 640,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Usługa całodobowego zapewnienia nadzoru w formie monitoringu i
gotowości grupy interwencyjnej do ochrony obiektu Biuraz ZGK -
Zabezpieczenie wszelkiego mienia znajdujacego sie w Biurze Związku
Gmin Krajny

Związek Gmin "Krajna" 2022 2023 2 370,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Świadczenie usług w zakresie konwojowania gotówki i innych wartości
pieniężnych - Zabezpieczenie przewożonej gotówki

Związek Gmin "Krajna" 2022 2023 11 100,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Najem pomieszczeń biurowych na potrzeby funkcjonowania Biura ZGK
- Zabezpieczenie funkcjonowania Biura ZGK

Związek Gmin "Krajna" 2022 2025 236 000,00 79 000,00 82 000,00 21 000,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Świadczenie usług BHP - Zapewnienie prawidłowego funkcjonowania
Biura ZGK

Związek Gmin "Krajna" 2022 2025 4 200,00 1 300,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Świadczenie usług Inspektora Ochrony Danych - Zapewnienie
prawidłowego funkcjonowania Biura ZGK

Związek Gmin "Krajna" 2022 2025 12 600,00 3 900,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: TMDPC-BBKUF-HFDYI-DVNCI-MHRLF. Podpisany Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 46 457 835,00

1.a 46 457 835,00

1.b 0,00

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.2 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 46 457 835,00

1.3.1 46 457 835,00

1.3.1.1 482 900,00

1.3.1.2 15 080,00

1.3.1.3 16 320,00

1.3.1.4 1 185,00

1.3.1.5 5 550,00

1.3.1.6 182 000,00

1.3.1.7 3 700,00

1.3.1.8 11 100,00

Strona 2 z 4

Id: TMDPC-BBKUF-HFDYI-DVNCI-MHRLF. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.1.9

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości leżących na terenie gmin należących do
Związku Gmin Krajny – gmina miasto Złotów - Zapewnienie porządku i
czystości w gminach

Związek Gmin "Krajna" 2023 2025 17 335 900,00 6 625 735,00 8 249 265,00 2 460 900,00 0,00 0,00

1.3.1.10

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości leżących na terenie gmin należących do
Związku Gmin Krajny – pozostałe gminy - Zapewnienie porządku i
czystosci w gminach

Związek Gmin "Krajna" 2023 2025 25 349 100,00 9 685 345,00 12 063 955,00 3 599 800,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych
zmieszanych i selektywnie zbieranych, powstałych na terenie miasta i
gminy Okonek - Utrzymanie czystości i porządku w gminie - Sektor II

Związek Gmin "Krajna" 2021 2023 4 765 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Odbiór i zagospodarowanie zmieszanych i segregowanych odpadów
komunalnych z nieruchomości na terenie gmin zrzezszonych w
Związku  - Utrzymanie czystości w gminach - Sektor I

Związek Gmin "Krajna" 2019 2023 41 746 058,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Punktów
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowanych
w miejscowościach: Lipka, Rataje (gm. Łobżenica), Tarnówka,
Zakrzewo - Utrzymanie czystości w gminach

Związek Gmin Krajny 2024 2027 1 920 000,00 0,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: TMDPC-BBKUF-HFDYI-DVNCI-MHRLF. Podpisany Strona 3



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.1.9 17 335 900,00

1.3.1.10 25 349 100,00

1.3.1.11 145 000,00

1.3.1.12 990 000,00

1.3.1.13 1 920 000,00

1.3.2 0,00

Strona 4 z 4

Id: TMDPC-BBKUF-HFDYI-DVNCI-MHRLF. Podpisany Strona 4




